
                                                       

 

 

 

 

 

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA  

SOKOL STARÁ PAKA 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 

ZA ROK 2015 

 

 

 

VALNÁ HROMADA 

- restaurace Staropacká sokolovna - 

15.2.2016 

 



 

 

Ve Staré Pace na „sokoláku“ 

 

V Roškopově 

 



 

 

FOTBALOVÝ ODDÍL 
Ing. Jaroslav Bil – předseda oddílu kopané 

Jako každý, tak i vedení fotbalového oddílu TJ Sokol Stará Paka s nástupem nového roku rekapituluje svoji 

činnost za uplynulý rok 2015. Hodnocení činnosti můžeme posuzovat z hlediska hospodaření oddílu, úspěšnosti 

ve sportovní činnosti a vedlejší činnosti. Rádi bychom Vás čtenáře a širokou veřejnost jménem oddílu kopané 

seznámili ve zkratce s  jednotlivými činnostmi. 

Hospodaření v roce je nejvíce odvislé od příjmů. Největším příjmem v současné době jsou sponzorské příspěvky 

od firem, významným sponzorem je Novopacký pivovar, K2 Industry, VYKOM s.r.o.,a další firmy i ze 

vzdálenějšího okolí. Velkou pomoc přináší i firma Lohmann & Rauscher s.r.o. . Chtěli bychom všem sponzorům 

bezezbytku poděkovat, jakákoliv částka a i pomoc pomůže. Děkujeme všem moc a moc. 

Přes velice navýšené dotace od Obecního úřadu ve Staré Pace do sokolské pokladny, ( za což děkujeme vedení 

Obecního úřadu a našim zastupitelům) jsme ale jako fotbalový oddíl nenárokovali  poměrné navýšení oproti 

minulému roku. Důvodem bylo vyjití vstříc požadavkům ostatních oddílů staropackého sokola a rovněž 

uvědomění si, že náš oddíl za poslední dobu spotřebovával ze sokolských peněz trošku nad míru.  

Další zdroje příjmů jsou členské příspěvky hráčů, dotace od okresního fotbalového svazu, vstupné. 

Zásadní výdaje jsou výdaje na společnou mládež s 1.FK Nová Paka, které letošní rok překročily částku určenou 

z dotací od TJ Sokol a členských příspěvků. Pak jednoduše můžeme říci, že kompletní údržba hřiště byla 

financována plně ze sponzorských darů. ( tzn. náklady na závlahu hřiště, energie, údržba závlahového zařízení, 

údržba trávníku apod.) Zde bychom velice rádi poděkovali opět Obecnímu úřadu za pomoc při sekání trávy a 

odvozu zeleného odpadu z prostor hřiště. 

Důležité je, že výsledkem hospodaření fotbalového oddílu je přebytek financí. 

Sportovní činnost můžeme rozdělit na práci s mládeží a působení mužského týmu v okresním přeboru. Práce 

s mládeží je velice důležitá a náročná činnost. Zde bychom chtěli poděkovat všem staropackým rodičům-

trenérům, kteří se starají o naše děti ve společných mužstvech společně s Novou Pakou. Víme, že podstatné 

organizační břímě o mládež nese Nová Paka a jejich funkcionáři. Bohužel ale musíme i konstatovat, že  náklady , 

které musíme pokrýt, jsou veliké (úmrtnost fotbalistů při přechodu z mládežnických kategorii do mužských je 

velice velká a když se potom přidá k tomu „vybírání hráčů z hnízda„ jako letošní léto ) tak si nejsme mnohdy 

jisti, zda je vše v pořádku a jak dále. Jinak mládež srdnatě bojuje v krajských soutěžích, chybí nám ovšem zájem 

rodičů a fotbalové veřejnosti o dění kolem mládežnického fotbalu ve Staré Pace. A kde jsou ty časy, kdy při 

zápasech dospělých, chlapci mládežnických mužstev vzhlíželi s obdivem na staropacké hráče. A právě v tomto 

odloučení mládeže od staropackého fotbalu vidíme námět na zamyšlení pro budoucí roky. 



 

Mužstvo mužů, bojující v okresním přeboru Jičínska přinášelo radost i smutek. Jarní část fotbalové sezóny 2014-

2015 po vydařené zimní přípravě pod novým trenérem Jiřím Ulvrem (po odstoupivším Josefovi Šecovi) z Nové 

Paky, byla překvapující. Výsledky přišli, bylo se na co dívat, přišli překvapující zápasy se silnějšími soupeři, no na 

konci jarní části z toho bylo pěkné šesté místo. Všichni žili v přesvědčení – především hráči – že podzim bude 

běžet ve stejném stylu jako jarní část. Mužstvo jsme nijak neposilovali, soupiska zůstala stejná (staropačtí 

s jedním dojíždějícím). Po pár „nešťastně „ ztracených zápasech přišla krize v mužstvu. Nemožnost spolehnutí 

se na stále se zdravím laborujícího tahouna Jana Bila, leckdy laxní přístup hráčů, chybějící „zakousnutí“ se při 

zápasech, všelijaké chytračení, nepochopení určitých situací vyvrcholilo v odstoupení trenéra a můžeme říci, 

zmar nad zmar. Výsledkem je přezimování na 10 místě po podzimní části. 

Toto zcela neodpovídá vynaloženým prostředkům a starostlivosti o mužstvo dospělých.  

Třetí činností je zajištění chodu hřiště, brigádnická činnost a pořádání akcí. Samozřejmě, že finanční prostředky 

nedovolují zcela hradit správce fotbalového hřiště, tak bychom zde rádi vyzvedli obětavost Petra Richtery za 

vzorné starání se o naše hřiště. Je chloubou na okresní úrovni, mnohdy i krajské. To ještě podtrhne nová fasáda 

na budově šaten, která zasvítí na jaře po konečném nátěru. Tomu samozřejmě i napomáhá obětavost hráčů při 

brigádách, které nejsou všude běžnou součástí k fotbalové činnosti. Dále musíme i vyzvednout organizování 

vodáckého zájezdu hráči, organizací plesu apod. 

 

Jsou věci, které se daří, které se nedaří. Důležité je, že se ve staropackém fotbale táhne za jeden provaz 

v atmosféře úcty, vzájemné tolerance a dobré party. 

Závěrem bychom chtěli jménem výboru FO v nastalém roce 2016 popřát všem fotbalistům Staré Paky, mladým i 

starším, fanouškům a skalním příznivcům hodně zdraví, spokojenosti v soukromém životě a hlavně radosti 

z kopané ve Staré Pace.                                                                                                                         Ing. Jaroslav Bil 



Okresní přebor – muži – podzim 2015 

 

U19 Krajský přebor – starší dorost 

          U17 Krajský přebor – mladší dorost 

 

 



 

U15 Krajský přebor – starší žáci 

                              

 

 

 

 



 
 

Naši nejmladší jsou rozděleni na dvě mužstva A a B. A ty srdnatě bojují v okresním přeboru mladších přípravek. 



LYŽARSKÝ ODDÍL 
Václav Šeps – předseda lyžařského oddílu 

Zpráva o činnosti Oddílu lyžování 
TJ Sokol Stará Paka v roce 2015 

 

1) Zimní středisko Staropacká hora 
2) Přejezd Jizerských hor a Krkonoš 2015 
3) XIV. Lyžařský maškarní bál 
4) Staropacký kros 2015 
5) Cyklistický výlet na Smrk 2015 
6) Vejšlap Podkrkonoším 2015 
7) Staropacká bouda 
 
1) Zimní středisko Staropacká hora  

Začátkem ledna napadla již docela slušná vrstva sněhu. A když byla 6. ledna úspěšně 
provedena další povinná revize strojního zařízení i elektrického vybavení našeho vleku, bylo konečně 
možno vlek vyzkoušet za provozu. Toho se ujal jako první správce vleku Láďa Frýba, který vyzkoušel 
nejenom vlek, ale také sjezdovku. 
 

 
 

7.1.2015 Krásně vykreslené obloučky na cvičném svahu.  

 
A vzhledem k tomu, že se sjezdovka oblékla do „bílého kabátu“, mohli jsme s radostí oznámit 

veřejnosti, že náš nový vlek TATRAPOMA zahajuje od středy 7. ledna 2015 svůj historicky první 
provoz.Tak jsme jezdili od středy 7. do čtvrtka 8. ledna. Večer však přišla obleva a začalo vydatně 
pršet. Teplota stoupla nad 10 stupňů, což byla pohroma pro naši sjezdovku. V sobotu, když se na 
chvilku vyjasnilo, to na sjezdovce vypadalo doslova jako na jaře.  

 

    10.1.2015 Sjezdovka je po silné oblevě zcela bez sněhu. 



Provozování vleku nám bylo dopřáno ještě v sobotu 31. ledna a v neděli 1. února. Právě, když 
se sjezdovka již začala zaplňovat našimi zákazníky, došlo k malé poruše u horní stanice. Provoz proto 
musel být zastaven. A přestože závada byla během dvou dnů odstraněna, nedostatečné sněhové 
podmínky nám již další lyžování nedovolily. 

V zimním středisku jsme ještě, mimo sekání trávy na sjezdovce, což pravidelně provádí jeho 
správce Láďa Frýba, provedli některé terénní úpravy u dolní stanice lyžařského vleku Tatrapoma a 
horní části trasy vleku. 

Zvětšení prostoru nástupiště bylo provedeno navezením zeminy a následným zplanýrováním. 
Nakládání a dovoz zeminy nám ochotně provedl bývalý aktivní člen oddílu lyžování a náš sponzor 
Vláďa Pospíšil se svoji mechanizací. 

 
2) Přejezd Jizerských hor a Krkonoš 2015 

Pro 37. ročník přejezdu Jizerských hor a Krkonoš byla zvolena trochu netradiční, a za celou 
historii 36 ročníků doposud ještě nejetá, trasa z Jablonce nad Jizerou přes Kořenov na Staropackou 
boudu v Rokytnici nad Jizerou. 

V sobotu 21.února. ráno se nás na nádraží ve Staré Pace sešlo osm a v 6:35 hodin jsme vyjeli 
směrem k Jablonci nad Jizerou. 

Pěšky jsme se z nádraží vydali k dolní stanici místního lyžařského vleku „Kamenec” a nechali 
se vytáhnout nahoru. 

 

 
 

Účastníci Lyžařského přejezdu Jizerských hor a Krkonoš 2015. 
 

První den 21. 2. 2015 - délka trasy asi 38 km 
Tady nám konečně začalo plánované lyžařské dobrodružství. (0 km) Po hřebenu jsme vyjeli 

směr lyžařský areál Šachty ve Vysokém nad Jizerou (1,7 km). 
Z Šachet jsme pokračovali v naplánované trase do Sklenařic (3 km) a kolem hospody Mexiko 

na Tomášovy vrchy (4 km). Za chatou na Perlíčku (5,7 km) jsme se dostali na upravené lyžařské 
stopy, po kterých jsme pokračovali k Chatě Hvězda pod rozhlednou Štěpánkou. (8,4 km) To už jsme 
byli v Jizerských horách a čekal nás krásný sjezd do Kořenova. (10 km) Odtud jsme se vydali směrem 
na Horní Polubný. (12 km) Od kostela v Polubném jsme již, po perfektně upravených jizerských 
stopách, dojeli na Mořinu pod Bukovec. (16,7 km) 

 

 
 
         A to jsou naše hostesky, co se o nás vždy dobře starají.     Vedoucí akce V. Šeps už přijel, tak to už jsme tady všichni. 

http://www.ski-starapaka.cz/kronika/lzturist/prejezdyjk/prejezdjk2015/index.htm


 
Dále jsme frčeli z kopce kolem Jizerského viaduktu (22 km) až k mostu přes Jizeru, kde už je 

Krakonošovo. (23,7 km) Zde nás již čekalo jenom stoupání na nádraží Harrachov (25,4 km). Před 
posledním stoupáním na Studenov jsme si v hospodě „U Krtka” dali pár piv. Ze Studenova (35,5 km) 
jsme jeli po hřebenové cestě na křižovatku nad Staropackou boudou. Na boudu jsme pak sjeli již bez 
problémů. 

Na boudě proběhlo tradiční uvítání i zhodnocení první etapy, která měřila 38 km. Zde jsme se 
také sešli i s lyžníky, kteří jeli kratší trasu. Nejstarším účastníkem letošního ročníku byl Jirka Sucharda 
(77 let) a nejmladší lyžník Roman „Piskoř” Tomeš (10 let). 

 
 

Druhý den 22. 2. 2015 
V neděli si trasu jednotlivé skupiny určily samy, dle svého uvážení, v délkách od 10 do 15 km. 

 

  
 

   Menší skupina před startem do druhé etapy.     Také hlavní skupina je připravena vystartovat. 
 
 
 

3) XIV. Lyžařský maškarní bál 

Na první jarní den, v sobotu 21. března 2015 uspořádal Oddíl lyžování TJ Sokol Stará Paka 
v Kulturním domě Roškopov XIV. Lyžařský maškarní bál. Protože právě začínalo jaro, připomenuli 
jsme si ho starým slovanským zvykem vynášením „Morany“.  

  
 
                Vesničané vynášejí Moranu.         Lyžníci z počátku dvacátého století. 



 

Po tomto úvodním vystoupení se již celý parket okamžitě zaplnil maskami všeho druhu. Bylo 
možno spatřit zástupce drobného hmyzu, jako třeba mravence, včely, ale i hovnivály, jak si každý tlačí 
tu svoji kuličku, dále zdravotníky, kuchaře, klauny, Césara s Kleopatrou, lyžníky z počátku minulého 
století, šašky, námořníky, mušketýry, Mr. Beana, hrací kostky, yettiho se svoji družkou, kovboje na 
papírových koních, členy státní hygienické správy Roškopov, Dana Nekonečného s dámským 
doprovodem, černokněžníky, několik dozrávajících hroznů vinné révy, zcela zralé zahradní jahody i 
pálivé papričky. Dostavili se také zástupci různých církví, jakož i členové bezpečnostních sborů. 
Kominíci byli letos dokonce dva. Největší úspěch však sklidilo malé „miminko“ v kočárku, se svoji 
maminkou (pravděpodobně samoživitelkou), která se však o něho po celou dobu vzorně starala. 

   
 
 

4) Staropacký kros 2015 
 

Jako každým rokem, uspořádal i letos Oddíl lyžování TJ Sokol Stará Paka v pořadí již 38. ročník 
přespolního běhu s názvem Staropacký kros. 

 

  
 

   Zapisovatelky jsou připraveny a čekají na první závodníky.        Hlavní závod na 4400 metrů byl odstartován. 
 

Závod se opět uskutečnil, za pěkného jarního počasí, v sobotu 25. dubna 2015 za účasti 298 
startujících a značného počtu diváků. Závodilo se ve dvaceti věkových kategoriích od sotva dvouletých 
„mlíčňáků“ po veterány nad sedmdesát let. Nejstarším závodníkem byl, jako v loňském roce, 
osmaosmdesátiletý František BÉM, který závodí za AC Slovan Liberec. 

Na startu se sešlo celkem 232 závodníků dětských a žákovských kategorií, avšak pouze dvě 
dorostenky a jeden dorostenec. Podstatně lepší byla účast dospělých závodníků. Žen startovalo 
třináct, mužů a veteránů padesát. V hlavním závodě na 4400 metrů se na startovní čáru postavilo 
celkem jednapadesát závodníků.  
 



     
 

Nejstarší závodník Fr. Bém.          Nejlepší závodníci v kategorii mužů.    Nejlepší závodnice v kategorii žen. 
 

Závodu přihlíželi také nový starosta obce Josef Dlabola a nový předseda TJ Sokol ing. Jaroslav 
Bil, kteří nejúspěšnějším závodníkům předávali diplomy. Většinu hodnotných cen pro nejlepší 
závodníky věnovali naši sponzoři. 

Poděkování náleží všem pořadatelům závodu a také divákům, kteří přišli povzbudit závodníky a 
vytvořit tak tu správnou závodní atmosféru. 

 
 

5) Cyklistický výlet na Smrk 2015 
Již počtvrté se poslední červnový víkend uskutečnil tradiční cyklo-výlet ze Staropacké boudy v 

Rokytnici nad Jizerou na nejvyšší kopec Jizerských hor Smrk(1124m.n.m.). 
Ráno nepršelo a my jsme s obavami sledovali silně zataženou oblohu. Obloha zatím vydržela 

bez deště, tak jsme rozhodli, že pojedeme. 
Jedenáct nás osedlalo bicykly a vydalo se na trasu vstříc nepohodě. Z boudy jsme zvolili 

poměrně prudké stoupání na vrcholovou cestu nad boudou. Odtud nás čekal tradiční sjezd lesní 
pěšinou ke Kládovce po níž jsme pokračovali na Krakonošovu snídani a Terexem na celnici v 
Novosvětském průsmyku. Odtud přes polské Jakuszyce, osady Orle a Górzystów, Polanu Izersku a 
po telegrafní cestě na Smrk. Plánovaného cíle jsme dosáhli kolem čtrnácté hodiny. Duch hor k nám 
byl příznivě nakloněn, takže jsme za celou cestu na Smrk skoro ani nezmokli. 
 

 

Účastníci cyklo-výletu v cíli. 
 

 Na chalupu jsme se vraceli dle plánu. Jeli jsme přes Předěl, Jizerku, Martinské údolí, Harrachov, 
Janovou cestou na Studenov a nakonec na Staropackou boudu.   Tam jsme po 80 km dorazili krátce 
před dvacátou hodinou. 

 



6) Vejšlap Podkrkonoším 2015 
 

Náš oddíl uspořádal v sobotu 29. srpna další z tradičních letních turistických akcí, kterou byl 
Vešjšlap Podkrkonoším 2015. Ten nás opět zavedl do blízkého okolí. 

V sobotu ráno se nás na Staropackém nádraží sešlo osm. Nastoupili jsme do vlaku a v 8:33 
odjeli do stanice Libuň. Tam jsme dorazili dle jízdního řádu v 9:16 hodin. 

Po vystoupení z vlaku a povinné společné fotografii jsme se vydali na pochod. Po žluté 
turistické značce jsme prošli Libuní a pak, přes osadu Svatý Petr, začali stoupat k osadě Morcínov. 
Cestou jsme ještě odskočili navštívit pramen řeky Cidliny. V hospodě na Košově jsme se zastavili na 
obědě a prodiskutovali další postup. Po obědě jsme vyrazili po červené turistické značce směrem k 
Táboru. 

Na Táboře (678 m.n.m.) jsme se moc nezdržovali. Rozhlednu jsme si prohlédli jen ze země a 
pokračovali přes Chlum k Ploužnici. Zde jsme se odměnili jedním pivkem a pokračovali k Syřenovu. 
Ve známé výletní restauraci Klepanda jsme se opět zastavili na malém občerstvení. Z Klepandy nás 
čekala už jen cesta kolem Kumburku přes Brdo do Staré Paky. 

 

 
 

Účastníci Vejšlapu Podkrkonoším. 
 

 Probrali jsme ušlé kilometry, kterých jsme napočítali 21 a shodli se, že i to počasí nám letos celou 
cestu docela přálo. 

 
 

7) Staropacká bouda 
 

Zastřešení zápraží Staropacké boudy 
 

Ve čtvrtek 21. května 2015 jsme zahájili několik let odkládanou stavební akci „Zastřešení 
zápraží Staropacké boudy“. 

Toto zastřešení zápraží bylo nutno provést především z důvodů bezpečnostních. Na střeše, 
hlavně nad vchodem, se tvořil v zimních měsících led, který při oblevě sjížděl dolů, což by mohlo vést i 
k vážným úrazům. Silná vrstva padajícího sněhu a ledu nám také již několikrát poškodila dřevěné 
zábradlí před chalupou a tající voda ze spadlé sněhové masy u vchodu v jarních měsících zatékala do 
verandy. 

http://www.ski-starapaka.cz/kronika/lzturist/vejslapy/vejslap2015/index.htm


   
 

    Rozkrývání plechové krytiny střechy.                Montáž dřevěné konstrukce zastřešení.    
 

Již počátkem letošního roku byly vypracovány stavební výkresy, které po schválení Správou 
KRNAPu ve Vrchlabí byly předloženy Stavebnímu úřadu v Rokytnici nad Jizerou. Po jejich kladném 
vyřízení byli osloveni dodavatelé tesařských a klempířských prací. 

 

   
 

    Dokončování dřevěné konstrukce.          Tesařské práce jsou dokončené. 
 

Po dohodě s vedoucím tesařské firmy jsme si dovezli a postavili lešení. Další den se dostavila 
parta tří zkušených tesařů, kteří si dovezli veškerou potřebnou mechanizaci. Opracování jednotlivých 
dílů prováděli na dvorku za chalupou. Z nich potom zhotovili nosnou konstrukci celého zastřešení. 
Následující práce, jako provedení bednění a zakrytí střechy lepenkou, jsme si již provedli svépomocí. 

V dalším týdnu, od středy 27. do pátku 29. května 2015 akce pokračovala. Ve středu jsme 
znovu postavili lešení, tentokrát pro klempíře. Klempíři přijeli ve čtvrtek přesně v 6:00 hodin ráno jak 
nám slíbili. Také oni si dovezli celou pojízdnou klempířskou dílnu. Univerzální stroj jim z velké role 
pozinkovaného plechu ustřihl potřebný díl a provedl na něm i všechny ohyby. Klempíři jej potom jen 
připevnili na střechu. Klempířské práce byly dokončeny ve čtvrtek 28. května 2015 ve 13:00 hodin. 

 
Po celou dobu provádění tesařských i klempířských prací nám počasí přálo. Bylo sice docela 

chladno, ale zato „ani nekáplo“. První déšť však přišel ihned v noci z 28. na 29. května. Nová střecha 
byla tak úspěšně otestována. Tesařské i klempířské práce byly provedeny opravdu kvalitně. 

 



  
 

             Klempíři si přivezli moderní mechanizaci.           Klempířům jde práce dobře od ruky. 
 

Střecha nad zápražím byla sice zdárně dokončena, ale my jsme měli stále ještě chuť v práci 
pokračovat. Podlaha v malé místnosti nebyla již delší dobu natíraná. Boční stěny v malé ložnici zase 
neměly tepelnou izolaci. Pracovní víkend jsme si stanovili na 9. až 11. října“. 

Byl zakoupen a na boudu dovezen potřebný materiál. Obroušení a nalakování parket si vzal na 
starost Láďa Frýba, truhlářské práce v ložnici zase Radovan Frýba. Lidí na práci přijelo dost a tak 
došlo i na nátěr nové konstrukce střechy luxolem. Na naše ženy opět vyšel úklid po řemeslnících. 
 

  
 

     Láďa Frýba s brukou   Radovan Frýba a Petr Pakosta              Petr Pakosta kontroluje, zda je nátěr již suchý 
 

Byla to opět jedna vydařená brigáda, kde se každý chopil nějaké práce, takže jsme se vraceli 
domů s vědomím, že po nás na chalupě zůstalo zase kousek dobře vykonaného díla. 
 

  
 

Truhlářské práce na obou ložnicích. 
 

Zpracoval Bohuslav Nýdrle             
kronikář Oddílu lyžování TJ Sokol Stará Paka  

 



ODDÍL STOLNÍHO TENISU 
Jan Herber – předseda oddílu stolního tenisu 

- TJ Sokol Stará Paka - oddíl stolního tenisu  

1. Charakteristika oddílu  
 
organizace:  součást Tělovýchovné jednoty Sokol Stará Paka  
počet členů:   39 
z toho:   25 dospělí 
   14 mládež 
herna:   tělocvična ZŠ ve Staré Pace 
 
tréninky:  muži  úterý a čtvrtek  18 hod - 20 hod 
   st. žáci  úterý a čtvrtek  17 hod - 18 hod  
   ml. žáci čtvrtek   16 hod - 17 hod 
 
Průběžné výsledky a tabulky: na webu: http://stis.ping-pong.cz 
     nebo v Jičínském deníku. 

 
  
2. Sportovní činnost 

 
2.1 Dlouhodobé soutěže družstev 
 
muži A 
Mužstvo v základní sestavě Dlabola Petr, Herber Jan, Šajner Lubomír, Vajgl Pavel téměř do 
posledního kola sezóny 2014/2015 bojovalo o první místo v divizi se soupeřem Tatran Hostinné B, a 
tím i o postup do 3. ligy! Konečné skvělé druhé místo v tabulce divize sice postup nepřineslo, potvrdilo 
však vysokou kvalitu týmu. V letní přestávce se podařilo uskutečnit přestup současné okresní jedničky 
Pavla Kohouta a po podzimní části sezóny 2015/2016 mužstvo zaslouženě vévodí tabulce divize 
s velkou nadějí na vytoužený postup do 3. ligy. 
 
muži B 
Béčko v sezoně 2014/2015 po vybojovaném postupu do krajského přeboru v základní Budina Martin, 
Kamler Ondřej, Krtička Luboš a Krutský Jiří st. tuto soutěž bohužel neudrželo a opět sestoupilo do 
regionálního přeboru. Po kvalitní letní přípravě a po posílení o hráče Jana Herbera po podzimní části 
sezony 2015/2016 je mužstvo na čele tabulky regionálního přeboru s předpokladem postupu do 
krajského přeboru.  

 
muži C: 
Cečko po postupu do regionálního přeboru 2 třídy se v této soutěži rozhodně neztratilo a v základní 
sestavě Hruška Ladislav, Krutský Jiří ml., Pánek Tomáš a Vávra Pavel v sezoně 2014/2015 obsadilo 
konečné 5 místo. Po přesunu Ondry Kamlera z B mužstva, částečnému absolvování letní přípravy a 
výraznému zlepšení herního projevu po podzimní části sezóny 2015/2016 drží výborné 4 místo 
tabulky.  
 
muži D 
Mužstvo v sestavě Havelka Martin, Knap Jiří, Lhota František, Pánek Milan, Rosenbergová Marta 
v sezoně 2014/2015 skončilo na 8. místě tabulky regionálního přeboru 4. třídy. Do nové sezony 
2015/2016 s pomocí Ladislava Hrušku z C mužstva doslova vtrhlo, mnohé soupeře svým zlepšením 
zaskočilo a p podzimní části drží skvělé 4. místo tabulky! 
 
mládež 
Mužstvo žáků v sezóně 2014/2015 s sestavě Doubek František, Handlovič Ivan a Handschug Jan 
obsadilo konečné 11. místo v regionálním přeboru. Po generační obměně oddíl po úvaze do sezony 
2015/2016 namísto družstva žáků do soutěže přihlásil družstvo dorostenců, které po podzimní části 
sezony 2015/2016 drží velmi dobré 10. místo regionálního přeboru.  

 

http://stis.ping-pong.czj/


 
2.2 Soutěže jednotlivců 
 
Martin Budina vicemistrem ČR 
Mimo mistrovská utkání proběhlo ve dnech 5. - 6. 92015 v Jičíně Mistrovství ČR tělesně postižených 
sportovců ve stolním tenisu družstev a jednotlivců, kde oddíl stolního tenisu při TJ So Stará Paka měl 
svého zástupce – Martina Budinu. Ten po skvělých výkonech ve své kategorii obsadil výtečné druhé 
místo a stal se tak vicemistrem ČR. Svůj úspěch navíc úspěšně prezentoval v hlavní zpravodajské 
relaci TV Nova - Televizních novinách. Blahopřejeme. 
 
Marta Rosenbergová stříbrná 
Velkého úspěchu dosáhla Marta Rosenbergová v dlouhodobé soutěži pořádané Českomoravským 
klubem veteránů – mistrovství ČR, kde v kategorii W70 obsadila konečné druhé místo. Rovněž se 
zúčastnila Mistrovství Evropy ve finském Tampere, kde po velkém boji nakonec smolně nepostoupila 
ze skupiny. Gratulujeme a děkujeme za vzornou reprezentaci. 
 
 
 
 
 
 
okresní žebříček mužů – sezóna 2014 - 2015 

Pořadí Příjmení a jméno Oddíl 
2. Vajgl Pavel So Stará Paka 

3. Dlabola Petr So Stará Paka 

4. Šajner Lubomír So Stará Paka 

8. Herber Jan So Stará Paka 

24. Krtička Luboš So Stará Paka 

63. Budina Martin So Stará Paka 

67. Krutský Jiří st. So Stará Paka 

69. Pánek Tomáš So Stará Paka 

73. Kamler Ondřej So Stará Paka 

81. Vávra Pavel So Stará Paka 

102. Krutský Jiří ml. So Stará Paka 

N Pánek Milan So Stará Paka 

185. Knap Jiří So Stará Paka 

N Kuřík Pavel So Stará Paka 

216. Rosenbergová Marta So Stará Paka 

217. Hruška Ladislav So Stará Paka 

221. Havelka Martin So Stará Paka 

243. Lhota František So Stará Paka 

 

 
krajský žebříček mužů - sezóna  2014 - 2015 

Pořadí Příjmení a jméno Oddíl 

28. Dlabola Petr Stará Paka  

29. Šajner Lubomír Stará Paka  

30. Vajgl Pavel Stará Paka  

31. Kortus Petr Stará Paka  

42. Herber Jan Stará Paka  

141-170. Krtička Luboš Stará Paka  

171-200. Krutský Jiří st. Stará Paka  

231-260. Budina Martin  Stará Paka  

 
 
 
 
 

http://stis.ping-pong.cz/htm/hrac.php?id=39133&rocnik=2013&oblast=420604
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=11430&rocnik=2013
http://stis.ping-pong.cz/htm/hrac.php?id=39140&rocnik=2013&oblast=420604
http://stis.ping-pong.cz/htm/hrac.php?id=41938&rocnik=2013&oblast=420605
http://stis.ping-pong.cz/htm/hrac.php?id=12926&rocnik=2013&oblast=420610
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=11322&rocnik=2013


2.3 Sportovní akce oddílu 
 
 
Vánoční turnaj neregistrovaných hráčů 
 
Tradiční Vánoční turnaj neregistrovaných jednotlivců konaný v dopoledních hodinách na Boží hod 
vánoční (25. 12. 2015) v tělocvičně ZŠ Stará Paka přilákal celkem 22 příznivců „celuloidového míčku“ 
všech kategorií. Účast byla tedy hojná. K vidění bylo mnoho vyrovnaných a kvalitních zápasů v duchu 
fair-play. Soutěžilo se především o radost ze hry a rozhýbání tělesné schránky, což se podle nadšení 
všech přítomných určitě podařilo. Všichni účastníci obdrželi hodnotné ceny a jistě odcházeli spokojeni 
do svých domovů. O bezproblémový blémový průběh a organizaci turnaje se postarala dvojice členů a 
hráčů oddílu Láďa Hruška a Martin Havelka. 

 
Celkové pořadí: 
 
1. Blažek Jakub    9.   Tomeš Martin   17. Jech Radek 
2. Štěpán Jaroslav   10. Sládek Adam   18. Tomeš Ondřej 
3. Kohút Pavel    11. Wojcik Daniel   19. Hruška Martin 
4. Drábek    12. Zlatník Jaroslav  20. Bilová Lucie 
5. Richter Martin   13  Brunclík   21. Ulrich Svatopluk 
6. Zlatník Jiří   14  Palm Pavel   22. Tauchman 
7. Matějka František  15. Dlabola Jiří 
8. Pakosta David    16. Zeleňák  
 

 
 
 
 
 
Odpoledne měli dostaveníčko ke vzájemným soubojům i registrovaní ze staropackého oddílu. Svojí 
návštěvou a hrou nás poctil i bývalý dlouholetý hráč Zdeněk Kobrle (nyní hráč oddílu Orel Studenec). 

 
Celkové pořadí jednotlivců:   Miniturnaj čtyřher: 
1. Šajner Lubomír   1. Hruška Ladislav – Jan Herber 
2. Herber Jan 
3. Dlabola Petr 

 
Za hojnou účast na svátečním turnaji a k jeho pohodovému průběhu děkujeme všem startujícím i 
přihlížejícím. Velké poděkování patří sponzorům, vedení školy ZŠ Stará Paka a obci Stará Paka. 
 
 
2.4 Kladné body sezóny  
 
- soudržnost celého oddílu 
- sportovní výsledky všech týmů 
- zdařilé ukončení sezóny v Novopackých sklepích 
- narození Jakuba Šajnera 
- získání nového hráče – Pavla Kohouta 
- zajištění kvalitní letní přípravy 
- přestavba tělocvičny ZŠ – nové obložení  
- společná oslava „60“ tria Knap, Kuřík, Lhota  
 
 
2.5 Záporné body sezóny  
 
 3 liga opět o vlásek unikla 
- úbytek mládežníků 
- prezentace oddílu veřejnosti (www stránky atd.) 
- nevyřešená kluzkost podlahy v tělocvičně ZŠ 
- osvětlení tělocvičny ZŠ 
 
 



3. Trenéři a rozhodčí oddílu 
 
3.1 Rozhodčí oddílu 

Příjmení Jméno Oddíl Licence Do 

Herber Jan Stará Paka Sokol C 2016 

Krtička Luboš Stará Paka Sokol C 2016 

Krutský Jiří Stará Paka Sokol C 2016 

Lhota  František Stará Paka Sokol C 2016 

Vajgl Pavel Stará Paka Sokol C 2016 

 
3.1 Trenéři oddílu 

Příjmení Jméno Oddíl Licence Do 

Herber Jan Stará Paka Sokol C 2016 

Vajgl  Pavel Stará Paka Sokol C 2016 

 
 
4. Hospodaření oddílu 
 
složení příjmů:  členské příspěvky, dotace, startovné, příjmy z reklam cca 72.000 Kč 
složení výdajů:  nájem tělocvičny, cestovné, evidenční a registrační poplatky sportovní         
                                       vybavení atd. cca 61.000 Kč 
hospodaření:  zisk   
 
 
 
 
 
5. Společenská rubrika 
  
svatby:    x 
narození dětí:    Jakub Šajner 
životní jubilea: 
 
  15 let  Handschug Jan 
  30 let  Pánek Tomáš 
  35 let  Šajner Luboš 
  60 let  Knap Jiří 
    Kuřík Pavel 
    Lhota František 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
6. Tabulky k 31. 12. 2015 
 
Divize mužů 
 
1. Sokol Stará Paka 14 13 0 1 0 138:46 40 

2. DTJ-Slavia Hradec Králové D  14 13 0 1 0 134:66 40 

3. TTC Kostelec n.O. 14 12 0 2 0 129:51 38 

4. Baník Rtyně v Podkrk. A 14 7 2 5 0 104:104 30 

5. Baník Rtyně v Podkrk. B 14 7 0 7 0 116:100 28 

6. Sokol PP Hradec Králové 2 D 14 5 3 6 0 99:112 27 

7. TTC KB Vrchlabí 14 6 0 8 0 93:107 26 

8. TJ Jičín 14 5 2 7 0 97:125 26 

9. Slovan Broumov 14 4 1 9 0 90:122 23 

10. TJ Nová Paka 14 3 2 9 0 90:124 22 

11. Sokol Stěžery 14 3 0 11 0 80:129 20 

12. TTC Nové Město n.M.  14 1 0 13 0 54:138 16 
 

 
 
Regionální přebor 1. třídy 
 
1. TJ Sokol Stará Paka B 11 10 1 0 0 151:47 32 

2. TJ Jiskra Hořice A 11 10 0 1 0 134:64 31 

3. TJ Lázně Bělohrad A 11 9 0 2 0 133:65 29 

4. TJ Sokol Chomutice A 11 8 1 2 0 124:74 28 

5. TJ Sokol Kopidlno A 11 6 0 5 0 105:93 23 

6. TJ Sokol Libáň A 11 5 1 5 0 93:105 22 

7. TJ Nová Paka C 11 3 1 7 0 78:120 18 

8. TJ Sokol Lány A 11 3 0 8 0 68:130 17 

9. TJ Jičín C 10 2 1 7 0 69:111 15 

10. TJ Sokol Radim A 11 1 0 10 0 66:132 13 

11. SK Miletín A  11 0 1 10 0 59:139 12 

 
 

Regionální přebor 2. třídy 
 
1. TJ Lázně Bělohrad B 12 8 3 1 0 137:79 31 

2. TJ Jiskra Hořice B 12 8 2 2 0 133:83 30 

3. TJ Sokol Lány B 12 8 1 3 0 124:92 29 

4. TJ Sokol Stará Paka C 12 8 1 3 0 127:89 29 

5. TJ Sokol Valdice B 12 8 1 3 0 134:81 29 

6. TJ Sokol Rovensko pod Troskami A  12 7 1 4 0 120:96 27 

7. TJ Sokol Popovice A 12 6 0 6 0 108:108 24 

8. TJ Sokol Železnice B 12 5 1 6 0 119:97 23 

9. TJ Lázně Bělohrad C  12 4 1 7 0 100:116 21 

10. TJ Sokol Kopidlno B 12 3 0 9 0 74:142 18 

11. TJ Butoves A 12 0 2 10 0 61:154 14 

12. TJ Třešňový květ Žlunice A  12 0 1 11 0 58:158 13 

http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19985&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19669&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19663&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19887&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19888&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19660&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=20289&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19671&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19722&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19672&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=20068&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19666&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19105&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19107&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19104&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19106&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19110&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19108&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19102&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19111&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19109&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19103&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19112&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19125&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19132&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19134&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19129&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19131&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19128&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19123&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19127&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19126&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=20721&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19130&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19133&rocnik=2015


 
        

 

Regionální přebor 4A třídy 
 
1. TJ Sokol Úbislavice B 11 10 0 1 0 145:53 31 

2. TJ Sokol Popovice B 11 9 0 2 0 129:69 29 

3. TJ Nová Paka D 11 9 0 2 0 143:55 29 

4. TJ Sokol Stará Paka D 11 7 2 2 0 119:79 27 

5. TJ Sokol Železnice D  11 6 0 5 0 124:74 23 

6. TJ Sokol Roškopov A 11 5 1 5 0 104:94 22 

7. TJ Sokol Radim B 10 5 1 4 0 104:76 21 

8. TJ Sokol Nemyčeves E 11 4 0 7 0 87:111 19 

9. TJ Lázně Bělohrad F 11 2 0 9 0 41:157 15 

10. SK Miletín C 11 1 0 10 0 56:142 13 

 
        

 

 
Regionální přebor dorostenci: 
 
1. TJ Sokol Chomutice A 10 10 0 0 0 46:4 30 

2. TJ Jičín A 10 9 0 1 0 41:9 28 

3. TJ Sokol Libáň A 9 8 0 1 0 37:8 25 

4. TJ Jiskra Hořice A 10 7 0 3 0 35:15 24 

5. TTC Veliš A 10 7 0 3 0 31:19 24 

6. TJ Sokol Radim A 10 6 0 4 0 33:17 22 

7. TJ Sokol Kopidlno A 10 6 0 4 0 33:17 22 

8. TJ Jičín B 10 6 0 4 0 28:22 22 

9. Stolní tenis Sobotka A 10 4 0 6 0 19:31 18 

10. TJ Sokol Stará Paka A 9 4 0 5 0 22:23 17 

11. TJ Sokol Úbislavice A 9 4 0 5 0 19:26 17 

12. TJ Sokol Popovice A 9 3 0 6 0 15:30 15 

13. TJ Sokol Železnice A 9 3 0 6 0 13:32 15 

14. SK Miletín A  10 2 0 8 0 14:36 14 

15. TJ Butoves A 10 2 0 8 0 11:39 14 

16. TJ Třešňový květ Žlunice A  9 1 0 8 0 5:40 11 

17. TJ Sokol Nemyčeves A 10 0 0 10 0 8:42 10 

 
         
 

 
 
 

Zpracoval – Jan Herber 

http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19153&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19151&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19155&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19157&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=20722&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19158&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19156&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19154&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19159&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19160&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19179&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19184&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19181&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19180&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19177&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19175&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19187&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19185&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19183&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19178&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19186&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19174&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19176&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19189&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19284&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19182&rocnik=2015
http://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=19188&rocnik=2015


CYKLO- BĚŽECKÝ ODDÍL 

Zdeněk Tomáš – předseda oddílu Bike&Run Team Stará Paka 

Bike&Run Team Stará Paka 2015 – TJ Sokol Stará Paka 

V pořadí čtrnáctá sezóna byla pro náš oddíl velice úspěšná. Potěšila velká aktivita členů i výborné výsledky. 

Celkem jsme se zúčastnili 20 závodů a připsali si na nich 49 startů. Počet závodů i startů oproti roku 2014 opět 

narostl: 

14.2.2015 Valentýnský běh Hradec Králové běh www.rungorun.cz 

28.3.2015 1/2 maraton Praha běh www.runczech.com 

11.4.2015 Křížová desítka Hradec Králové běh www.sportvisio.cz 

24.4.2015 Staropacký kros běh www.ski-starapaka.cz 

25.4.2015 Night Run Hradec Králové běh www.night-run.cz 

3.5.2015 Maraton Praha  běh www.runczech.com 

16.5.2015 Vltava Run (Kvilda-Praha) běh www.vltavarun.cz 

31.5.2015 Cyklomaratontour Hradec Králové MTB www.cyklomaratontour.cz  

14.6.2015 Run Tour Hradec běh www.run-tour.cz 

20.6.2015 K100 (trasa 55 km) Vrchlabí chůze www.k100.ddmvrchlabi.cz 

27.6.2015 Trek Krkonošák Lomnice n. P. MTB www.krkonosak.cz 

27.6.2015 Milířská osmička Vysoká n. L. běh www.rungorun.cz 

18.7.2015 Run Tour Liberec běh www.run-tour.cz 

1.8.2015 Podkrkonošský maraton L. Bělohrad MTB www.podkrkonosskymaraton.cz 

5.9.2015 Birell Grand Prix Praha běh www.runczech.com 

12.9.2015 1/2 Maraton Ústí nad Labem běh www.runczech.com 

28.9.2015 Žacléřská 70 MTB www.zaclerska70.cz 

11.10.2015 1/2 maraton Hradec Králové běh www.sportvisio.cz 

28.11.2015 Forest Run Hradec Králové běh www.rungorun.cz 

12.12.2015 Christmas Night Run Hradec Králové běh www.night-run.cz 

 

Startovné na těchto závodech stálo celkem 23.621 Kč. Veškeré náklady byly pokryty prostřednictví sponzorského 

příspěvku firmy HÖGNER s.r.o. (www.hogner.cz), která nás podporuje již od vzniku našeho oddílu, a členských 

příspěvků. Z prostředků TJ Sokol Stará Paka jsme v roce 2015 nečerpali ani jedinou korunu. Celkem jsme 

dokázali pokrýt z vlastních a sponzorských příspěvků provoz oddílu v předcházejících 13 letech ze 14. Celková 

výše získaných prostředků dosahuje již téměř 200.000 Kč. 

Členská základna aktuálně čítá celkem 7 členů: 

Zdeněk Tomáš, Lenka Tomášová, Daniel Zajíc, Tomáš Straňák, Jaroslav Pospíšil, Taťána Málková, Magdaléna 

Renčínová Řeřábková. 

Mezi 3 nejhodnotnější výsledky roku 2015 řadíme: 

1. Vltava Run – štafetový závod podél Vltavy ze Šumavy do Prahy, celkem 360 km: 

Lenka Tomášová a Zdeněk Tomáš v týmu GoMango – 23. místo ze 178 týmů, čas 29:23:09 

2. ČSOB ½ Maraton Hradec Králové (21,1 km, běh): 

Jaroslav Pospíšil - 43. v kategorii, 101. celkem, čas 1:29:34 

Dokončilo 1252 závodníků. 

3. Podkrkonošský Maraton Lázně Bělohrad (50 km, MTB): 

Lenka Tomášová - 2. místo v kategorii, 187. místo celkem, čas 2:26:43 

Dokončilo 523 závodníků. 

Nejlepší sportovkyní oddílu byla zvolena Lenka Tomášová. 

http://www.rungorun.cz/
http://www.runczech.com/
http://www.sportvisio.cz/
http://www.ski-starapaka.cz/
http://www.night-run.cz/
http://www.runczech.com/
http://www.vltavarun.cz/
http://www.cyklomaratontour.cz/
http://www.run-tour.cz/
http://www.k100.ddmvrchlabi.cz/
http://www.krkonosak.cz/
http://www.rungorun.cz/
http://www.run-tour.cz/
http://www.podkrkonosskymaraton.cz/
http://www.runczech.com/
http://www.runczech.com/
http://www.zaclerska70.cz/
http://www.sportvisio.cz/
http://www.rungorun.cz/
http://www.night-run.cz/


  

Všem sportovcům a občanům Staré Paky přejeme vše nejlepší, hodně zdraví a úspěšný rok 2016. 

Za B&R Team zpracoval Zdeněk Tomáš. 

Volejbal - ženy 
Miroslava Kynychová  

Volejbal - ženy se scházejí každou středu v tělocvičně základní školy v 19.00 hodin. 

Naše výborová schůze proběhla dne 25.1.2016. 

 

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
Příspěvky poskytli :  
Ing.Jaroslav Bil, Václav Šeps, Jan Herber, Zdeněk Tomáš, Miroslava Kynychová, Bohuslav Nýdrle 
Zpracoval a graficky upravil: Vojtěch Šolc 


